
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀看護師 濱屋 看護師 清水 看護師 大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り
便

vol.118

日直

日

月

年
３

１

４

小
森
田 

真
美

令和

４月号

春風が心地よい季節となりました。
桜花爛漫の好季を迎えましたが、お健やかにお過ごしのことと、お喜び申し上げ
ます。季節の変わり目ゆえ、どうぞご自愛下さい。

私はこの度、4月いっぱいをもちましてみかんの花を卒業するはこびとなりまし
た。本来ならお世話になった皆様へ直接ご挨拶に伺いたい気持ちですが、この場
をお借りしてご挨拶をさせていただくことにご理解いただけたら幸いです。
私がみかんの花に来て8年の年月が経ちました。この会社で初めて介護の仕事に
携わり、手探りの中、自分なりに駆け抜けてまいりました。
時に悩むことも壁にぶつかることもありましたが、そんな時いつも孫のように可
愛がって下さり、優しく接して下さる利用者様に心癒されたことは今でも忘れま
せん。そして、困った時には自分のことのように助けて下さるスタッフの皆さん
は、会社の仲間と言う枠を超え、私にとって家族のような存在でした。
こんなにもあたたかい環境の中で過ごさせていただけて、本当に幸せでした。こ
こで出逢えた皆様とのご縁や経験させていただいたことは、私の人生にとって
のかけがえのない財産です。
たくさんの思い出がつまったこの場所を離れることは、名残惜しく寂しさもあり
ますが、これからもみかんの花は、私にとって大切な場所であることに変わりあ
りません。また必ず会いに来ますので、お会いした際には皆さまの元気なお顔を
拝見できることを楽しみにしております。どうぞお体に気をつけてお過ごし下さ
い。本当にありがとうございました。
日頃デイハウスみかんの花をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

感♡謝感♡謝



生
活
相
談
員 

小
森
田

Precious
Precious

Precious

P

recioureciou

Precioureciou

PPrecioureciouss
PPPPrecioureciou

利用者様の
　ご様子 小

森
田

生
活
相
談
員
小
森
田

ごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 
皆
さ
ん
と
の
何
気
な
い

　
　

ひ
と
時
が
幸
せ
で
し
た

一
緒
に
体
操 

１
、２
、３
♪

いつまでもご夫婦仲良く
お越し下さいね♡

い
つ
も
素
敵
な
書
で
皆
さ
ん
に

　

感
動
を
与
え
て
い
た
だ
き

　
　

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
♡

お誕生日おめでとうございます！素敵な一年をお過ごしくださいね！


